E D Konnepx MHGOPMALMOHHBIX TEXHONOTMIN MEXAYHAPOAHOIO YPOBHSA

I_ThUb ABTOHOMHAS HEKOMMeEPYECKAA OPraHmM3aumsa NpodeCCNOHANBHOMO
obpazoBaHna «MexxayHapoaHaa Akanemunsa MTHGOPMALMOHHBIX
D D TexHonorum «UT XAB»

Ha 6a3e 11 knaccos

nPOrPAMMA OBYUEHUA
Nno BUSHEC-PONU
«BOKEHA-PA3SPABOTHYUK»

Kadenpa MHPOPMALIMOHHDBIX TEXHONOIUA
CneunanbHOCTL «Be6- 1 MynbTUMEeAMUHANA PA3PABOTKA»
BusHec-ponb «BaKeHA-PA3PAGOTUNK

YuyebHaa nporpamMma rno cneumanbHoCcTn «Beb- n MynbTMeannHaa paspaboTKa» pa3paboTaHa HA
ocHoBe 09.02.07 «MHPopMALMOHHbIE CUCTEMBI U MPOrPAMMNPOBAHMEY» N YCOBEPLUEHCTBOBAHA
CTENKXONAEPAMU BepyLmX I T-KOMNAHWM B COOTBETCTBUM C TEHAEHLMAMU N TPE6OBAHNAMM PbIHKA
Tpyaa B obnacTu IT.



1-1 KypcC
1-n cemecTp

=  AyauTopHble yackel 560
= CamocToarenbHaa paboTa 48
=  YyebHble Hepenn 16

AvcumnnuHa

MHOCTpaHHbIN A3blK B NPOGECCMOHANBHON AEATENBHOCTH
BeepeHune B ynpaBneHne NpoekTamm

AHanns paHHbIX B Excel

OneMeHTbl BbICLLEN MATEMATUKM

LAVCKpeTHaa MaTeMaTnKa

VYnpaBneHne Beb-cepBepamMm

OcHoebl HTML/CSS

OCHOBbI QHANM3A N MPOEKTUPOBAHMSA 603 AAHHbIX
JavaScript

AN3ainH B3aMMOAENCTBUSA MONB30OBATENS C UHTEPPENCOM
dusnueckana KynbTypa

MpoeKTHaA AeATENbHOCTb (CAOMOCTOATENBHAA PABOTA CTYAEHTOB)

2-n cemecTp

=  AyauTopHble yacel 770

= CamocToatenbHas paboTta 66

=  YyebHble Hepenn 22

= YyebHaa NpakTuka (B Yacax) 36

= YyebHada NpakTnka (B Hepenax) 1

* [lponsBoACTBEHHASA MPAKTUKA (B Yacax) O

* [lponsBoaCTBEHHASA MPAKTUKA (B Heaensax) O

AvcumnnuHa

MHOCTpAHHbLIN A3blK B NPOPECCMOHANBHON AEATENBHOCTH
ANrOpUTMBI U CTPYKTYPbI AGHHBIX

XML TexHonorum

Teopwsa BEPOATHOCTEN N MATEMATUYECKAS CTATUCTUKA
ONeMeHTbl BbICLLEN MATEMATUKM

CVYBA (PostgreSQL, MySQL)

OOI1 Ha TypeScript

OcHoBbl IT-MeHep)XKMeHTAa

JavaScript DOM

Node.js

Python on web

Kon-BoO yacos

64
32
32
32
32
32
64
64
96
32
32

48

Kon-Bo yacoB

88
66
L4
44
L4
88
L4
L4
88
66
44

Kon-BoO 4acoB B
HeAeno

oORrPNDONMNNDMDNDNPD

N

Kny6Hasa
cuUcTeMd BHE
pacnucanus
MpoekT BHe
pacnucaHua

Kon-BoO yacoB B
HeAeno

N WP DN PR DD MDD N R



Kny6Hasa

®usmueckas KynbTypa CUCTEMA BHE
44 pacnmcanusa
MpoekT BHe

OcHoBbI YNPABNEHMA NPOEKTAMU (MPOEKTHAA AEATENBHOCTb) 66
pacnucaHus
BbipeneHHas

YyebHaa NpaKTMKA 36

Hepens

2-1 Kypc
1-n cemecTp

=  AyauTopHble Yackl 490

= CamocToaTenbHasa paboTa 42

=  YyebHble Hepenn 14

= YyebHada NpakTnka (B yacax) 72
= YyebHada NPAKTUKA (B Hepenax) 2

AuvcuunnuHa Kon-Bo uacos Kon-Bo uacos
B Heaeno
MHOCTPAHHBIV A3blK B NPOPECCUOHANBHON AEATENBHOCTU 56 4
OcHosebl Linux 28 2
ABTOMOTU3AUMS PA3BEPTLIBAHUA U YIPABNEHUS MPUNOXKEHUAMM 56 4
ANropuTMbl U CTPYKTYPbI AGHHbIX 56 4
Node.js 28 3
A3bik NporpamMmmnpoBanua Go n2 8
OcHoBbI pab0Thl C TEXHUYECKOM AOKYMEHTALMEN 28 2
TectunposaHue. [NpoekTpoBaHME TECTOB 56 4
Kny6Hasa
®usmueckas KynbTypa 28 CUCTEMA BHE
pacnucaHua
OcHoBbI yNpaBneHUs IpoeKkTaMu (MPoeKTHAs AeATENbHOCTb) 42 MpoexT Bre
pacnucaHua
YuyebHasa NpaKTMKA 72 BbiaenenHbie
Hepenm

2-1 ceMmecTp

=  AypauTopHble yackl 770

= CamocToaTtensHasa pabota 66

=  YyebHble Hepenn 22

=  YyebHada npakTnka (B yacax) 36

= YyebHada NpakTuka (B Hepenax) 1

= [lpon3BoACTBEHHAA NPAKTUKA (B Yacax) 36
= [lponsBopCcTBEHHAS NPAKTUKA (B Hepenax) 1

AucuunnuHa Kon-Bo uacoe Kon-Bo uacos
B HeaAeno
VIHOCTPAHHbIN A3bIK B MPOPEeCCNOHANBHON AEATENBHOCTH 88 4
MoaynbHOE TECTUPOBAHME BEG-MPUNOXKEHUI 88 4
Beepnenune B DevOps 66 3
MNpoekTnpoBaHmne cuctemMol / APXUTEKTYPHbIE MOAXOAbI 44 2
MpaKTNKa Ncnonb30BAHUA GYHKLMOHANBHOIO NPOrPAMMUPOBAHNS 88 4



Flutter
OcHoBbl pa3paboTku Ha 1C butpukc
C60pKa NONHOPYHKLMOHANBHBIX MPUNOXKEHWUI

dusmueckas KynbTypa

OCHOBbI YyIPABNEHUS MPOEKTAMU-NPOEKTHASA AEATENBHOCTb
YyebHasa NpaKTMKa

npOI/I3BOACTBeHHG'F| NPAKTUKA (I'IO I'IpOd)I/II'\}O CI'IeLI,I/IGI\bHOCTI/I)

3-1 KypcC
1-n cemecTp

=  AyauTopHble yacel 170

= CamocTtoaTtenbHasa paborta 10

=  YyebHble Hepenn 5

= YyebHada nNpakTuka (B Yacax) 144

= YyebHada NpaKTnKa (B Hepensx) &

» [lponsBoACTBEHHAS NPAKTUKA (B Yacax) 252
» [lponsBoACTBEHHAS NPAKTUKA (B Hepensax) 7

AncumnnmHa

VIHOCTPAHHbLIN A3bIK B MPOPECCUNOHANBHON AEATENBHOCTH
AnnnoMHOE NpoeKTUpoBaHNE
NpaeoBoe obecneyeHne NPoPeCCMOHANBHON AEATENBHOCTM

MHTerGLI,VIOHHoe TecTnpoBaHue. OcHoBbI ABTOMATU3ALMN
TeCcTnpoBaAHNA

OcHoBbl paspaboTtku Ha 1C Butpukce
®penmeopkn PHP

Dduanyeckas KynbTypa

OcHOBbI yIPABNEHUSA MPOEKTAMU-NPOEKTHAA AEATENBHOCTb
YyebHaa NpAKTUKA

MpounssoacTBEHHAA NPAKTUKA (MO NpodUNI0 CNeLnanbHOCTN)

2-n cemecTp

=  AyauTopHble yackl 198

= CamocToaTtensHasa pabota 6

= YyebHble Hepenn 6

=  [lpoM3BOACTBEHHAA NPAKTMKA (B Yacax) 252
* [lponsBoACTBEHHASA NPAKTUKA (B Hepensax) 7

= [lponsBoACTBEHHAA NPAKTUKA (MpeaAnnNnOMHAA) B Yacax 144
» [lponsBoACTBEHHAS NPAKTUKA (MPEAAMNNOMHASA) B HEAENaX &

Kon-Bo yacoB

20
20
20

20

30
40

10

10

144

252

88
132
66

L4

66

36

36

4L
6
3
Kny6Has
CUCTEMA BHE
pacnmMcaHusa
MpoeKT BHe
pacnmcaHusa
BblaeneHHble
Hepenm
BbipeneHHble
Hepenm

Kon-BoO yacoB B
HeAeNno

o~ B~ P& H

8
Kny6Hasa
cucrtema

BHE pacnMcaHus
MpoeKT BHe
pacnncanus
BbipeneHHble

Hepenm
BbipeneHHble
Hepenm



= [loarotoska k N'MA (B uacax) 144
= [WA (B uacax) 72

AvcumnnvHa Kon-BoO yacos

VIHOCTPAHHbIN A3bIK B MPOPECCNOHANBHON AEATENBHOCTH
AnnnoMHOe NpoeKTUPOBAHNE

OKOHOMUMKA OTPACAU

OcHoBbl pazpaboTku Ha 1C Butpuke

PazpaboTka kKoprnopaTnBHbIX NHPOPMALMOHHBIX CUCTEM
KomaHpoo6pasoBaHue

®usmyeckas KynbTypa

OcHosbl \yNpaBNneHUd NPOEeKTAMUN-NPOEKTHAA AeATEeNbHOCTb

MpounssoacTBeHHAA NPAKTUKA (MO NpodUNI0 CNeLnanbHOCTN)
MponsBoacTBEHHAA NPAKTUKA (MpeAANNTAOMHASA)
MoprotoBka k M'MA

A

PaspaboTaHo 23.06.2023
ApxntekTop kadeapbl MHPOPMALIMOHHBIX TexHonorui GepoTos E. A.
VTBepxpeHo 30.06.2023

Dnpektop AHO MO «UT XAB»

24
24
24
24
60
24

12

252
144
144
72

Kon-BoO 4acoB B
HeAeno

XN RS NS

10
4
Kny6Hasa
cUcTeMd BHE
pacnucaHus
MpoekT BHe
pacnucanus

36
36
36
36

Cymbatan M. C.



